

Facture N° 4-2018

Du 31/01/2018

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
03/01/2018	1241	19338-A-68	Sardine	Laayoune	12 400	3.65	45 260.00
03/01/2018	1241	14426-A-68	Sardine	Laayoune	9 106	3.65	33 236.90
04/01/2018	1242	10936-A-68	Sardine	Laayoune	11 660	3.65	42 559.00
04/01/2018	1243	19328-A-68	sardine	Laayoune	12 800	3.65	46 720.00
05/01/2018	1243	49449-A-40	Sardine	Laayoune	9 640	3.65	35 186.00
05/01/2018	1243	58370-B-6	Sardine	Laayoune	13 770	3.65	50 260.50
06/01/2018	1244	17298-A-68	Sardine	Laayoune	8 245	3.65	30 094.25
06/01/2018	1244	19409-A-68	Sardine	Laayoune	6 490	3.65	23 688.50
06/01/2018	1244	19409-A-68	Sardine	Laayoune	6 490	3.65	23 688.50
10/01/2018	1246	19335-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 980	3.65	25 477.00
10/01/2018	1246	19335-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 980	3.65	25 477.00
10/01/2018	1246	19338-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 752	3.65	46 544.80
12/01/2018	1247	6725-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 260	3.65	37 449.00
12/01/2018	1247	10283-A-68	SARDINE	LAAYOUNEA	10 488	3.65	38 281.20
15/01/2018	1248	8710-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 180	3.65	37 157.00
15/01/2018	1248	19328-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 560	3.65	45 844.00
24/01/2018	1254	15571-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 950	3.65	43 617.50
24/01/2018	1254	10936-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 600	3.65	38 690.00
25/01/2018	1255	16253-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 860	3.65	46 939.00
25/01/2018	1255	18414-A-34	SARDINE	DAKHLA	11 920	4.00	47 680.00

Facture N° 4-2018

Du 31/01/2018

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
26/01/2018	1256	19324-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 430	3.65	23 469.50
26/01/2018	1256	19324-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	6 430	3.65	23 469.50
26/01/2018	1255	14480-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	10 100	3.65	36 865.00
30/01/2018	1258	59338-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	12 040	3.65	43 946.00
30/01/2018	1258	10791-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 980	3.65	43 727.00
31/01/2018	1259	19324-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	13 520	3.65	49 348.00
31/01/2018	1259	10936-A-68	SARDINE	LAAYOUNE	11 500	3.65	41 975.00
TOTAL					280 131	-	1 026 650.15

Arrêter la présente facture à la somme de :

Million Vingt-Six Mille Six Cent Cinquante Dhs et 15 Cts

Signature